Unterbauleuchte - 1x9W 60cm 1000lm 4000K IP20
14,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 111 Lm/W
• neutralweißes Licht
• Lange Lebensdauer durch austauschbare Rohr
Produktinformationen:
Eine ideale Lampe für Hobbyzimmer, Büros, Keller und (große)
Lagerräume. Diese Lampe hat eine Helligkeit von 900Lm. Die
Röhren können leicht gewechselt werden und die Lampe ist
einfach zu installieren. Aufgrund der speziellen Schicht wird
diese Lampe nicht zersplittern, wenn sie auf den Boden fällt.
Energieeffiziente Lampe Diese Röhre ist 60 cm lang und hat eine
T8-Fassung.
Technische Daten:
Vorschaltgerätetyp: IC-Treiber
Nominaler Strom: 82 — 82 mA
Eingangsfrequenz: 50/60
Nennspannung: 220 — 240 V
Anzahl der LED-Chips: 36
LED-Chip-Typ: SMD 2835
Energieverbrauch: 9,0 W
Power-Faktor: 0,50
Schutzklasse: II
Dimm Art: Nicht dimmbar
Spannungstyp: AC
Abstrahlwinkel: 120 °
Farbkonsistenz (McAdam Ellipse): SDCM6
Farbbeschreibung: neutralweiß
Farbwiedergabeindex: 80
Farbtemperatur: 4000
Äquivalente Lichtleistung: 14 W
Flackerfrei: Ja
Spezifischer Lampenlichtstrom: 111
Photobiologische Sicherheit nach EN 62471:
RG1
Lumen gesamt: 1000 lm
Herkunftsland: CN
Geeignet für Leuchten Anzahl: 1
Mit Lampe: Nein
Energieklasse (EU 2019/2015): F
Energieklasse (EU 874/2015): A+
Eprel ID: 1041050
IP Schutzartgrad: IP20
Betriebstemperatur: -20 — 45 °C
Nennlebensdauer L70/B50 bei 25 C: 25000,00
h
Marke: LED'S LIGHT
Konformitätszertifikate: CE
Benutzertyp: Verbraucher
Blendschutz-Schild: Nein
Nützlich Lumen getestet: Sphere
Chromatizitätskoordinaten (x): 0,380
Chromatizitätskoordinaten (y): 0,380
Abstimmbare Lichtquelle: Nein
Verbundene Lichtquellen (CLS): Nein
Korrelierte Farbtemperatur Typ: Einzelner
Wert
Displacement-F: 0,50
dimmbar: Nein
Gewichteter Energieverbrauch in 1000
Stunden: 10 kWh
Beleuchtungstechnik verwendet: GEFÜHRT
Lichtquelle ja/nein: Nein
Netz- oder Nicht-Netzspannung: MLS
Nicht direktional oder direktional: NDLS
Artikelnummer: SHA2400208 Stand: 20.05.2024 - 01:33:24 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!